3
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28.03.2025 г.
	№
	1075-р/АДМ

	г. Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии с пунктом 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, ввиду наличия заявлений иных граждан о намерении участвовать
в аукционе:
1. Отказать Новоселовой А.А. в предварительном согласовании предоставления земельного участка площадью 505 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст, ул. Песчаная,
юго-западнее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0301504:33,
для индивидуального жилищного строительства на праве собственности.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов площадью 505 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. Песчаная, юго-западнее земельного участка с кадастровым
номером 74:25:0301504:33, для индивидуального жилищного строительства, градостроительная зона Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) (приложение).
3. Органу местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» (Турова Е.В.) провести работы по образованию указанного земельного участка в соответствии
со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, после чего организовать проведение аукциона по продаже земельного участка.
4. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Семенова А.Г.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
5. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на руководителя органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» Турову Е.В.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Заместитель главы Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 28.03.2025 г. № 1075-р/АДМ

[image: ]

Вр-418094
Вр-418094
image3.png
— - i
ASE RO € " Leueviizz seecly s
. LXOPPLITT RTOLLTIY v
' - TTLSRLITT 6TLSLTIY €
D sl 90'EIRLITT 916LT19 <
WKW TS, 89 LIPLITT PLOISTI9 1
9 = € . z !
= .
= A X nieds XonoL
[——— o
w rumdony
(=]
— = T p——
Rp— D Y P rerprmpm—y

O0ST1 guimepy

nudownddar
HEIL WOBOALOBY'EX EH BONLIERA XITHILIWIE MU BALIPHA OJOHILINIE BHHINOLOURd
ewox)

P —"
(80n19emK XAt nkorITdIEdSdaN 0 SMHOMEIID
XmmaeaHIT NS HiITKAIRIA go anHamad
xumaxmidu “sunorueduAone> 0101129 GoHesdo

TAEPOSTOE0 ST vL

I WEOPUS HOHHIELIAETAI04 $0HEIAO KHHESOHONNEN

HEROILNE HHHOTY.AORLK QO ELHINANOL JHHEROHIWHEH)

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025